COMUNE DI LENOLA DELIBERAZIONE N. 84/2019

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

OGGETTO: CONCESSIONE PATROCINIO GRATUITO PER CELEBRAZIONI DEL 25°
ANNIVERSARIO FONDAZIONE GRUPPO SCOWT DI LENOLA.

Regolarmente convocata per oggl unce del mese di Agosto
dell’annc duemiladiciannove alle ore 12,20 sono presenti 1 seguenti

componenti la Giunta Comunale:

Presente | Assente
MAGNAFICO FERNANDO SINDACO - PRESIDENTE : SI
MARROCCO SEVERING VICE SINDACO SI
MARROCCO FMILIA ASSESSORE N |
DE FILIPPIS ALESSANDRA ASSESSORE SI
PANNOZZO GIULIO ASSESSORE SI

Partecipa il Segretario Comunale Dott.ssa Maria Pia Filore;

Esgendo legale il numero degli intervenuti, assume la presidenza il
Sindaco Fernando Magnafico che dichiara aperta la seduta per la
trattazione dell’oggetio sopra indicato.

Si allontana dall’aula perché interessato all’argomento I’ Assessore




LA GIUNTA COMUNALE

VISTA la richiesta di concessione patrocinio (prot. 4989 del 26.07.2019) presentata dal sig. Gianluca
Speranza, in qualitd di Capo gruppo ¢ legale rappresentante del Gruppo Scout Lenola, per la celebra-
zione del 25° anniversario della fondazione del suddetto gruppo che si svolgera nei giomni 19 ¢ 20 a-
gosto 2019,

RILEVATO che tale iniziativa rappresenta un’opportunitd di promozione de] territorio €, in ogni caso,
un’iniziativa coincidente con le generali finalitd dell’Ente di promozione delle diverse forme di ag-
gregazione.

RITENUTO, pertanto, di aderire alla richiesta di patrocinio e di concedere I'utilizzo del logo/stemma
del Comune, non riscontrandosi incompatibilita con i fini istituzionali dell’Ente, '

RILEVATO che in relazione a quanto disposto dalla Legge n. 122/2010, art. 6, comma 9, tale conces-
sione non pud comportare per 1’Ente né I’erogazione di contributi, né alcuna partecipazione alle spese
organizzative.

CONSIDERATO, altresi, che dalla concessione del patrocinio non deriva alcuna 1'eSponsabiIité1 per
1’Ente in ordine allo svolgimento dell’iniziativa.

VISTI il D.Lgs. n. 267/2000 e lo Statuto Comunale.
A voti unanimi,
DELIBERA

le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale del presente atto,

1. di concedere, a titolo gratuito, il patrocinio e I'utilizzo del logo/stemma del Comune di Lenola al

Gruppo Scout Lenola per la celebrazione del 25° anniversario della fondazione del gruppo.

LA GIUNTA COMUNALE

Con secparata votazione ad esito unanime
DELIBERA

di dichiarare I'immediata eseguibilita dell’atto ex art. 134, comma 4, del D.Lgs. n. 267/2000.




Letto e approvato

IL SINDACO II. SEGRETARIO CAPO
I'. to FERNANDO MAGNAFICO F.Lo MARIA PIA FIORE

Per copia conforme ad uso amministrativo

Li, 01 Agosto 2019 R II, SEGRETARIO CAPO
" MARIA PIA FIORE

////ﬂlﬁw IRt

Si. certifica che la presente deliberazione & pubblicata all’ Albo
Pretorio n. 62ﬁ> del Comune 1l @ g AGD. ﬁ]gl restera per 15 giorni
consecutivi.

Li, U G AGO, 2018 IL SEGRETARIO CAPO
F.to MARIA PIA FIORHK

Esecutiva ai sensi dell’art. 134 D.Lgs. n. 267 del 18.8.2000

Li, 01 Agosto 2019
IL SEGRETARIC CAPO

F.to MARIA PIA FICRE

Si esprime parere di regolaritd tecnica ex art. 49 D.Lgs.
267/2000:

Li, Gl Agosto 2019
IL, RESPONSABILE

F.to SARA CUOMO

S1 esprime parere di regolarita contabile ex art. 49 D.Lgs.
267/2000:

i,
IL. RESPCNSABILE

Si esprime parere di conformitd ex art. 97 D.Lgs. 267/2000

Li, IL RESPONSABILE




